
 
 

Poz. 4 
 

UCHWAŁA NR 4 
RADY ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie projektu zmian w Regulaminie Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 12 pkt 2 ust. 11 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 z późn. 
zm.) Rada Środowiskowego Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się projekt zmian w Regulaminie Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 244 
z późn. zm.). 

2. W § 1 ust. 2: 
1) dodaje się pkt 2 i 3 w brzmieniu:  

„2) Uniwersytecie – należy przez to rozumieć Uniwersytet Warszawski; 
 3) Rektorze – należy przez to rozumieć Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego;” 

2) pkt 2 i 3 otrzymuje numerację odpowiednio 4 i 5. 
3. W § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 „4. Dyrektorem Laboratorium może być osoba posiadająca co najmniej 
stopień doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Rektora. 

Przewodniczący Rady SLCJ UW: A. Maj 
 


